

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zlatná na Ostrove-kanalizácia a spoločná ČOV	JKSO	
Názov objektu	SO 06.2.12 Terénne a sadové úpravy	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		03.06.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariadenie staveniska 0 % 0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava 0 % 0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy 0 % 0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy 0 % 0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné 0 % 0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu 0.00
7	ZRN (r. 1-6)	6.744,32	0.00	12	DN (r. 8-11)	0.00	19	VRN (r. 13-18) 0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady 0.00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	6.744,32 0.00
Objednávateľ			24	20 % 0.00 DPH	0.00
Dátum a podpis			25	20 % 0.00 DPH	0.00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	0.00
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0.00
			28	Kľzavá doložka	0.00
			29	Zvýhodnenie + -	0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlatná na Ostrove-kanalizácia a spoločná ČOV

Objekt: SO 06.2.12 Terénne a sadové úpravy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 03.06.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

Celkom

6.744,32 0.000

6.744,32 0.000

0.000

6.744,32

ROZPOČET

Stavba: Zelená na Ostrove-kanalizácia a spoločná ČOV
 Objekt: SO 06.2.12.Terénne a sadové úpravy
 Časť: JKSQ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Datum: 03.06.2014

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
1									
D	D	001	122101102	Zemné práce	m3	84.000	2,29	192,36	0,000
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	84.000	2,29	192,36	0,000
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	155.000	6,57	1.007,05	0,000
3	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	155.000	7,17	1.111,35	0,000
4	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hĺbky 1-4 do 500 m	m3	239.000	1,96	468,44	0,000
5	K	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 98 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	155.000	2,29	357,05	0,000
6	K	231	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	840.000	0,22	184,80	0,000
7	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	25.956	0,05	1.297,95	0,000
8	K	001	181101102	Úprava plánie v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	988.000	0,44	434,32	0,000
9	K	001	181301111	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	840.000	0,42	352,80	0,000
10	K	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	11.000	1,57	17,27	0,000
11	M	MAT	0266183800	Strom	ks	2.060	0,00	172,15	0,000
12	M	MAT	0266544500	Ker	ks	9.270	12,93	120,95	0,000
Celkom								6.749,32	0,000

6.749,32